

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO

CUENTA PÚBLICA
2015



Cuenta Pública 2015
Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 |
| Corriente | 0 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 512,242 | 512,242 | 512,242 | 511,282 | 511,282 |
| Corriente | 0 | 512,242 | 512,242 | 512,242 | 511,282 | 511,282 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 37,881,561 | 0 | 37,881,561 | 37,881,561 | 37,881,561 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 352,474,659 | 0 | 352,474,659 | 352,336,564 | 352,336,564 | -138,095 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL | 390,356,220 | 2,136,677 | 392,492,897 | 392,354,802 | 392,353,842 | 1,997,622 |
| | | | | Ingresos excedentes | | |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|---|--------------------|----------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | 390,356,220 | 2,136,677 | 392,492,897 | 392,354,802 | 392,353,842 | 1,997,622 |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 |
| Corriente | 0 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 | 1,624,435 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 512,242 | 512,242 | 512,242 | 511,282 | 511,282 |
| Corriente | 0 | 512,242 | 512,242 | 512,242 | 511,282 | 511,282 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 37,881,561 | 0 | 37,881,561 | 37,881,561 | 37,881,561 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 352,474,659 | 0 | 352,474,659 | 352,336,564 | 352,336,564 | -138,095 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL | 390,356,220 | 2,136,677 | 392,492,897 | 392,354,802 | 392,353,842 | 1,997,622 |
| | | | | Ingresos excedentes | | |